
49Spr 1093/2020 

 

 

 

 R O Z V R H    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

změna od 1. 10. 2020 

 

 

 

 

 

 

 



1 
 

 

str. 9: 

Vymáhání a předpisy   Danuše   F i a l o v á       

pohledávek:   Jaroslava   K o l m i s t r o v á 

   Markéta  A n ý ž o v á  

   Linda   V r š k o v á  

   Petra Š a š k o v á 

 

zástup:     vzájemný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

str. 26: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

5T 

 

1. Rozhodování ve věcech trestních - rejstřík T v rozsahu nápadu 100% včetně  

    specializace s výjimkou: 

 agendy řízení ve věcech korupce veřejných činitelů, korupce při veřejných  

zakázkách, korupce při veřejných soutěžích a korupce při dražbách; 

 agendy věcí trestných činů v dopravě (§§ 143, 147, 148, 151, 272 a 273 tr. zákoníku); 

 věcí výkonu soudnictví ve věcech mládeže - soudu pro mládež (podle zák. č.  

218/2003 Sb.); 

 agendy trestných činů vojenských;  

 

2. Specializace: 

    agenda věcí T, kde obviněný je cizinec - 100%; 

 

3. Specializace: 

    věci agendy Nt – zahlazení odsouzení – 50%; 

 

4. věci agendy  Nt - kromě agendy Nt týkajících se odsouzených ve výkonu trestu 

    odnětí svobody ve Věznici Vinařice- 50%; 

 

5. věci agendy Nt – přípravné řízení a Ntm – přípravné řízení, napadlé soudci v době  

    dosažitelnosti (viz obecné ustanovení rozvrhu práce). 

 

Mimořádné přidělení: 

10 věcí agendy T s výjimkou specializace VAZBA a SENÁTNÍ VĚC postupně po sobě 

napadlých počínaje 14. 2. 2020 do dosažení uvedeného počtu 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Ondřej N a č e r a d s k ý 

 

Zástupce: 

Mgr. Štěpán Jirounek  

Mgr. Petr Sedlařík   

JUDr. Jiřina Říhová  - zástup i v agendě věcí 

s cizím prvkem  

Mgr. Ladislava Lužanová –  

Mgr. Vít Sochovský 

JUDr. Ivo Poštolka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

str. 34: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

7C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L a P  

    s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu  

    agend: 

    C – 90%, Nc-civilní - 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 32%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm - včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 100% 

 

3. Specializace: 
      věci R (rozvody) - 100%  

 

4. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. - 100% 

 

5. Specializace: 
     návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického  

     platebního rozkazu včetně věcí obchodních s  poměrem nápadu agend:   

     C-RO: 90%,  CEPR 64%, EVC: 100% 

 

6. Specializace: 

    úkony nadřízeného řešitele v aplikaci Centrálního elektronického platebního rozkazu pro 

    řešitelský tým č. 2  

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jarmila   T ů m o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

str. 36: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

8C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, E, EXE   

    s výjimkou věcí pracovních, správních, obchodních a věcí s cizím prvkem s poměrem  

    nápadu agend: 

    C – 60%, Nc-civilní - 50%, E – 100%, EXE – 100%, Cd – 50% 
 

2. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech ochrany proti  

     domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

3. Specializace: 

    rejstřík D – úkony dle § 38 odst. 2 o.s.ř. včetně vydání Evropského dědického osvědčení,  

    agenda Sd, U, rozhodování o vyloučení soudních komisařů ve spisech senátu 31D – sudé 

    a 32D 
 

4. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 50% 
 

 5. Specializace: 

    agenda CD včetně prohlášení o majetku – 50% 
 

6. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu  

    s poměrem nápadu agend:  

    C-RO: 60%, CEPR:57%, EVC:70% 
 

7. Specializace: 

    úkony nadřízeného řešitele v aplikaci Centrálního elektronického platebního rozkazu pro 

    řešitelský tým č. 1  

 

 

JUDr.   Dana Z e l e n k o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová  

 

 

 

 

 

 



5 
 

str. 38: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

9C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L a P 

    s výjimkou věcí pracovních, správních, obchodních a věcí s cizím prvkem a agendě C  

    s poměrem nápadu agend:  

    C – 0%, Nc-civilní – 0%, P, P a Nc, Nc - opatro – 65%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

    věci s cizím prvkem rejstříku P, P a Nc, Nc - opatro –  100% 

 

 3. Specializace:  

    rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. včetně věcí 

    s cizím prvkem - 100% 

 

4. Specializace: 

    agenda CD - opatro s cizím prvkem - 100% 

 

5. Specializace: 

     návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu  

     s poměrem nápadu agend: 

     C-RO: 70%,  CEPR: 64%, EVC – 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Alena   Š u s t r o v á 

 

Zástupce: 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová  

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr Jitka Sikorová  

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

 

 

 

 

 

 



6 
 

str. 40: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

10C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, E, EXE   

    s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend: 

    C – 100%, Nc-civilní – 100%, E – 100%, EXE – 100%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

    věci obchodní - Cm - včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 100% 

 

3. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech ochrany proti  

     domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

4. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 

 

 5. Specializace: 

    agenda CD včetně prohlášení o majetku – 100% 

 

6.  Specializace: 

      návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu 

      včetně věcí  obchodních s poměrem nápadu: 

 C-RO: 100%, CEPR: 71%, EVC: 100% 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Eva   K u č e r o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

str. 44: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

12C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L a P 

    s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem v agendě C s poměrem  

    nápadu agend: 

    C – 0%, Nc-civilní 0%, P, PaNc, Nc-opatro – 100%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

    věcí s cizím prvkem rejstříku P, PaNc, Nc-opatro –  100% 

 

 3. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. včetně věcí 

     s cizím prvkem - 100% 

 

4. Specializace: 

     agenda CD - opatro s cizím prvkem - 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jana   Š e d i v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

str. 46: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

13C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, P  
    s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend: 

    C –0%, Nc-civilní – 0%, P, PaNc, Nc-opatro – 100%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

    věcí s cizím prvkem rejstříku P, PaNc, Nc-opatro –  100% 

 

3. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 100% 

 

4. Specializace: 

     agenda CD - opatro s cizím prvkem - 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Simona   V á v r o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

JUDr. Jana Šedivá 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

str. 48: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

14C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, P s výjimkou 

     věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend: 

    C – 90%, Nc-civilní – 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 32%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

     věci obchodní Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona –100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. - 100% 

 

5. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu 

    včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

   C-RO: 90%, CEPR: 64%, EVC: 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Evženie   V o d o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena  Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

str. 54: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

17C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, P, E, EXE 

    s výjimkou věcí pracovních a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend:  

    C – 45%, Nc-civilní – 50%, P, PaNc, Nc-opatro – 20%, E – 10%, EXE  - 10%, Cd – 50% 
 

2. Specializace: 

     věcí obchodní – Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 50% 
 

3. Specializace: věci R (rozvody) – 50% 
 

4. Specializace: věci agendy Ca – včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

5. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. - 50% 
 

6. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech ochrany proti 

     domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 10% 
 

7. Specializace:  

    agenda CD včetně prohlášení o majetku – 50%  
 

8. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu  

    včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

    C-RO: 45%, CEPR: 64%, EVC: 50% 

 

9. Specializace: 

    úkony nadřízeného řešitele v aplikaci Centrálního elektronického platebního rozkazu pro 

    řešitelský tým č. 3 

 

 

 

Mgr. Petra   N o v á k o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer  

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová  

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

str. 56: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

18C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, P  

    s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend:  

    C – 90%, Nc-civilní –100%, P, PaNc, Nc-opatro –  32%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 100% 

 

3. Specializace: 

   věci  R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 100% 

 

5. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu 

    včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend: 

   C-RO: 90%, CEPR: 64%, EVC: 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jaroslava   T e n g l e r o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová  

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

 

 

 

 



12 
 

str. 58: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

19C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, P 

    s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních a věcí s cizím prvkem v agendě PaNc 

    s poměrem nápadu agend:  

    C – 90%, Nc-civilní –100%, P, P a Nc, Nc-opatro – 32%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 100% 

 

5. Specializace:     

    agenda CD včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

6. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu  

   včetně věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend:  

   C-RO: 90%, CEPR: 64%, EVC: 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Jaroslav   L o c k e n b a u e r  

 

Zástupce: 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová  

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

 

 



13 
 

  

str. 60: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

20C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, P 

    s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních a věcí s cizím prvkem v agendě PaNc 

    s poměrem nápadu agend:  

    C – 90%, Nc-civilní –100%, P, P a Nc, Nc-opatro –  32%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci agendy C – žaloby na ochranu osobnosti včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

4. Specializace: 

    věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

5. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 100% 

 

6. Specializace:     

    agenda CD včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu  

   včetně věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend:  

   C-RO: 90%, CEPR: 64%, EVC: 100% 

 

 

 

 

JUDr. Vítězslav  P l e v a  

 

Zástupce: 

JUDr. Martina Burešová  

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová 

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová  

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

 

 

 

 



14 
 

str. 62: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

21C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, P  

    s výjimkou věcí obchodních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend:  

    C – 90%, Nc-civilní – 100%, P, PaNc, Nc-opatro – 32%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

    pracovní věci - včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) – 100% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. - 100% 

 

5. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu 

   včetně věcí pracovních s poměrem nápadu agend: 

   C-RO: 90%, CEPR: 64%, EVC: 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Martina   B u r e š o v á 

 

Zástupce: 

Mgr. Lukáš Randa 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Jana Šedivá  

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

 

str. 64: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

22C 

   

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, P, E a EXE 

    s výjimkou věcí pracovních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend: 

    C – 100%, Nc-civilní –100%, P, PaNc, Nc-opatro –  pouze věci napadlá před tím, než je  

    pravomocně vyřízen předchozí návrh napadlý do 13. 2. 2020, týkající se týchž  

    nezletilých nebo osoby s opatrovníkem 
 

2. Specializace: 

    věci obchodní Cm – včetně věcí s cizím prvkem a § 203 insolvenčního zákona – 100% 
 

3. Specializace: 

    věci agendy C – žaloby na ochranu osobnosti včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

4. Specializace: 

   věci  R (rozvody) – 100% 
 

 5. Specializace:     

    agenda CD  včetně prohlášení o majetku – 100% 
 

6. Specializace: 

     agenda E, EXE včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech ochrany proti 

     domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

7. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu  

    včetně věcí obchodních s poměrem nápadu agend:  

    C-RO: 100%, CEPR: 71%, EVC: 100% 
 

8. Specializace: 

    úkony nadřízeného řešitele v aplikaci Centrálního elektronického platebního rozkazu pro 

    řešitelský tým č. 4 

 

Mgr. Lukáš   R a n d a  

 

Zástupce: 

JUDr. Adriana Hasmanová  

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová  

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová 

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

 

 

 

 



16 
 

str. 66: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce): 

 

23C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, E, EXE   

    s výjimkou věcí  obchodních, správních a věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend:  

    C – 100%, Nc-civilní – 100%, E -100%, EXE – 100%, Cd – 100% 

 

2. Specializace: 

     pracovní věci – včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 
     agenda E,  EXE -  včetně výkonů cizozemských rozhodnutí ve věcech  ochrany proti  

     domácímu násilí a včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

 

4. Specializace: věci R (rozvody) – 100% 

 

 5. Specializace: 

     agenda CD včetně prohlášení o majetku – 100% 

 

 6. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu 

    včetně věcí pracovních s poměrem nápadu agend: 

    C-RO: 100%, CEPR: 71%, EVC: 100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Adriana   H a s m a n o v á  

 

Zástupce: 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová  

JUDr. Jana Šedivá 

 Mgr. Simona Vávrová  

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

str. 68: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu(samosoudce): 

 

24C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních -  rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L,  P  

    s výjimkou věcí obchodních, správních, pracovních a věcí s cizím prvkem v agendě C s 

    poměrem nápadu agend: 

    C–40%, Nc-civilní–50%, P, PaNc, Nc-opatro–32%, Cd – 50% 

 

2. Specializace: 

    věci s cizím prvkem rejstříku P, PaNc, Nc-opatro – 50% 

 

3. Specializace: 

   agenda R (rozvody ) – 50% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. včetně věcí  

     s cizím prvkem - 100% 

 

5. Specializace: 

    agenda Cd - civilní a Cd - opatro s cizím prvkem – 50% 

 

6. Specializace: 

    rejstřík D - úkony dle § 38 odst. 2 o.s.ř. včetně vydání Evropského dědického osvědčení,  

    agenda Sd, U, rozhodování o vyloučení soudních komisařů ve spisech senátu 31D - liché 

 

7. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu  

    s poměrem nápadu agend: 

    C-RO: 40%, CEPR: 100%, EVC: 50% 

 

 

 

 

JUDr. Jitka   S i k o r o v á  

 

Zástupce: 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

 

 

 

 



18 
 

 

str. 70: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

25C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, P 

    s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních a věcí s cizím prvkem v agendě PaNc 

    s poměrem nápadu agend:C – 90%,Nc-civilní–100%,P,PaNc,Nc-opatro – 32%,Cd – 100% 
 

2. Specializace: 

    věci C s cizím prvkem – 100% 

 

3. Specializace: 

    věci R (rozvody) včetně věcí s cizím prvkem – 100% 
 

4. Specializace: 

    věci s cizím prvkem rejstříku P, P a Nc, Nc - opatro –  100% 
 

5. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 100%   včetně  

     věcí s cizím prvkem a včetně věcí v nichž původně ve věci přezkumu svéprávnosti  

     rozhodoval Mgr. Lukáš Randa  
 

6. Specializace:     

    agenda CD a CD - opatro včetně věcí s cizím prvkem – 100% 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

7. Specializace: 

   návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu  

   včetně věcí s cizím prvkem s poměrem nápadu agend:  

   C-RO: 90%, CEPR: 64%, EVC: 100% 
 

Mimořádné přidělení: 

10 věcí agendy C, 20 věcí agendy PaNc, 10 věcí agendy C-ro a 10 věcí agendy C-CEPR 

s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních a věcí ochrany osobnosti, postupně po 

sobě napadlých počínaje 14. 2. 2020 do dosažení uvedeného počtu 

 

Mgr. Lucie V y b í r a l o v á  LL.M. 

 

Zástupce: 

JUDr. Ondřej Načeradský 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

str. 72: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti Předseda senátu (samosoudce) 

 

28C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík P, PaNc, Nc-opatro 

a to pouze ve věcech napadlých před tím,  než je pravomocně vyřízen předchozí návrh, 
napadlý do 30. 9. 2020, týkající se týchž nezletilých nebo osoby s opatrovníkem  
s výjimkou věcí s cizím prvkem a věcí podpůrných opatření a opatrovnictví zletilého 
s poměrem nápadu agend: 
P, PaNc, Nc-opatro – 50%, Cd – 50% 

 

2. Specializace: 

     agenda CD - opatro 50% 

 

 

 

Mimořádné přidělení: 

20 věcí agendy P a Nc kromě věcí svéprávnosti podle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 

postupně po sobě napadlých počínaje 14. 2. 2020 do dosažení uvedeného počtu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUDr. Ondřej N a č e r a d s k ý 

 

Zástupce: 

Mgr. Veronika Dumanjič 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

str. 74: 

Soudní 

oddělení 
Obor a vymezení působnosti: Předseda senátu (samosoudce) 

 

29C 

 

1. Rozhodování ve věcech občanskoprávních - rejstřík C, Nc, Cd, EVC, L, P  

    s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních a věcí s cizím prvkem v agendě C  

    s poměrem  nápadu agend:  

    C – 68%, Nc-civilní –75%, P, PaNc, Nc-opatro –  24%, Cd – 75% 

 

2. Specializace: 

    věci s cizím prvkem rejstříku P, P a Nc, Nc - opatro –  75% 

 

3. Specializace: 

    věci  R (rozvody) –75% 

 

4. Specializace: 

     rozhodování ve věcech svéprávnosti dle § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb.  - 75% 

 

5. Specializace: 

    Agenda CD včetně věcí s cizím prvkem v opatrovnické agendě – 75% 

 

6. Specializace: 

    návrhy na vydání platebního rozkazu a centrálního elektronického platebního rozkazu 

    s poměrem nápadu agend: 

   C-RO: 68%, CEPR: 48%, EVC: 75% 

 

Mimořádné přidělení: 

5 věcí agendy C, 10 věcí agendy PaNc, 5 věcí agendy C-ro a 5 věcí agendy C-CEPR 

s výjimkou věcí obchodních, pracovních, správních, věcí s cizím prvkem v agendě C a věcí 

ochrany osobnosti, postupně po sobě napadlých počínaje 30. 7. 2020 do dosažení uvedeného 

počtu 

 

Mgr. Veronika D u m a n j i ć 

 

Zástupce: 

JUDr. Jarmila Tůmová  

JUDr. Dana Zelenková  

JUDr. Alena Šustrová 

JUDr. Eva Kučerová 

JUDr. Jana Šedivá 

Mgr. Simona Vávrová 

JUDr. Evženie Vodová 

Mgr. Petra Nováková 

JUDr. Jaroslava Tenglerová  

JUDr. Jaroslav Lockenbauer 

JUDr. Vítězslav Pleva 

JUDr. Martina Burešová 

Mgr. Lukáš Randa  

JUDr. Adriana Hasmanová 

JUDr. Jitka Sikorová 

Mgr. Lucie Vybíralová LL.M. 

JUDr. Ondřej Načeradský  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 
 

 

str. 77: 

soudní tajemnice:  Mgr. Martina  T a t k o v á  

    forenzní sociální pracovník ve věcech péče o nezletilé a ve věcech svéprávnosti a opatrovnictví člověka 

    vykonavatelka ve věcech péče o nezletilé  

 

zástup:    nestanoven; při realizaci výkonu rozhodnutí v opatrovnické agendě – všichni soudci občanskoprávního úseku 

 

 

 

vykonavatelé:    Vladimír K ř e č a n, Zdeněk K u č e r a, Petr P o k o r n ý  

realizace výkonu rozhodnutí v exekuční a opatrovnické agendě  

 

zástup:    vzájemný; při realizaci výkonu rozhodnutí v opatrovnické agendě – všichni soudci občanskoprávního úseku  

 

 

protokolující úředník/ce: Martina  P ř i b y l o v á 

    Martina   K u l í k o v á 

    Blanka  Š r a j e r o v á 

    Monika  H o d k o v á  

    Miroslava  K a r l o v á 

    Karla  K u č e r o v á 

    Hana  M a l i n o v á 

    Kristýna  P o t ů č k o v á  

    zajišťují protokolaci na trestním úseku soudu  

 

zástup:    vzájemný 

 

  

str. 79: 

zapisovatel/ka:  Lucie Š m í d o v á – mundáž pro civilní úsek dle pokynu dozorčí úřednice, protokolace v jednacích síních 

    Bc. Pavla   R o t r e k l o v á – vedení sběrných spisů agendy C-CEPR, mundáž pro civilní úsek soudu –  

    opatrovnická agenda 



22 
 

Stanislava H a i d e r – vedení sběrných spisů agendy C-CEPR, mundáž pro občanskoprávní úsek soudu – 

opatrovnická agenda   

Pavla  S l e p i č k o v á – mundáž pro občanskoprávní úsek dle pokynu dozorčí úřednice +  protokolace 

v jednacích síních  

Jana  R á š o v á – mundáž pro oba úseky soudu dle pokynů dozorčích úřednic + protokolace v jednacích síních  

Uljana  S a l a m  i n – mundáž pro občanskoprávní úsek dle pokynů dozorčí úřednice + protokolace v jednacích 

síních  

 

zástup:    vzájemný, Veronika Kameníčková – mundáž opatrovnické agendy  
 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou. 

 

V Kladně dne 29. 9. 2020 

 

 

 JUDr. Dana   Z e l e n k o v á 

 předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

 

 

 

 

 

 

 

 


